
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv   V Berouně dne 24. června 2010  
Spis.zn.: 738/201/VÝST-Pv 
Vyřizuje: Iva Pecharová , tel.: 311 654 143, e-mail.: vyst3@muberoun.cz 

 

Stavebník: 
ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 2 č.p.774, 101 52  Praha 10 

 

 

OPRAVNÉ  USNESENÍ  
 

Městský úřad Beroun, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební 
zákon") vydal dne 7.6.2010 pod č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv rozhodnutí o umístění stavby: „V412  
Hradec - Řeporyje - zvýšení p řenosové schopnosti“, SO 01 - vložení nového stožáru  č. 251 A, SO 02 - 
zvýšení stožár ů trasy jednoduchého vedení na pozemku: KN 365/1 (PK 371/1) v katastrálním území 
Beroun , KN 106/1, 569/1 (PK 587, 923, 567), KN 562 (PK 559/1) v katastrálním území Děkov , KN 607/20 
(PK 662/1, 665/1), 607/1 (PK 607, 619) v katastrálním území Krupá , KN 313/1 (PK 313/2)  v katastrálním 
území Krušovice , KN 713/3 (PK 689), 420/1 (PK 570, 434/1, 274), 3367/4 (PK 3337/10), 3657/3 (PK 3610) 
v katastrálním území Řevničov , KN 703/1 (PK 1224/1), 580 v katastrálním území Mšecké Žehrovice , 
1104/1 (PK 1104/1), 1104/71 (PK 1139), 748/1 (PK 803, 802) v katastrálním území Nové Strašecí , KN 242 
(PK 182) v katastrálním území Honice , KN 891/1 (PK 60, 1760/2) v katastrálním území Rynholec , KN 408 
v katastrálním území Kamenné Žehrovice , KN 201/1 (PK 208, 213, 214) v katastrálním území Žilina , KN 
198 (PK 222/3) v katastrálním území Lhota u Kam. Žebrovic , KN 2782/3 (PK 2712, 2711), 2740/1 (PK 
2620, 2634), 2546/1 (PK 2521, 2523), 800/1 (PK 845) v katastrálním území Chyňava, KN 860 (PK 851/1) 
v katastrálním území Libečov , 188, 710/15, 776 v katastrálním území Železná , KN 1597/1 (PK 1629), 
1597/11, 1818/10, 1818/8 v katastrálním území Vráž u Berouna , KN 658/1, 707/9 (PK 707/2), 720/1 (PK 
714) v katastrálním území Beroun , KN 470/4 (PK 459) v katastrálním území Kon ěprusy , KN 143/1 
v katastrálním území Tobolka , KN 1899/1, 1899/19 v katastrálním území Zadní T řebaň, KN 804/2 
v katastrálním území Svina ře.     
 

Podle ustanovení § 70 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“) se provádí oprava v písemném vyhotovení výše uvedeného rozhodnutí, a to: 
 
chybn ě uvedeno:  

1. územní rozhodnutí o umístění stavby 
2. SO 01 - vložení nového stožáru č. 251 1 
3. 7. Další stupeň PD bude vypracován v souladu s požadavky vyhlášky č. 369/2001 Sb. 

po oprav ě zní 
1. územní rozhodnutí o zm ěně stavby (v celém textu rozhodnutí) 
2. SO 01- vložení nového stožáru č. 251 A 
3. podmínka č. 7 se vypouští. 

 

 
 
 

 

 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 2 

O d ů v o d n ě n í: 
    Stavební úřad vydal dne 7.6.2010 pod č.j. MBE 17097/2010/VÝST-Pv rozhodnutí o umístění stavby. Při 
písemném vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, spočívající v názvu vydání rozhodnutí 
(chybně uvedeno rozhodnutí o umístění stavby místo rozhodnutí o změně stavby), v názvu nového stožáru a 
v uvedení podmínky č. 7, která již neplatí. 
 

 

P o u č e n í: 
     Podle § 70 správního řádu právo podat  odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který může 
být tímto usnesením přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání 
do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího stavebního úřadu s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 
Odvolání bude postoupeno Krajskému úřadu Středočeského kraje k rozhodnutí. Odvolání nemá odkladný 
účinek. 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 
Iva Pecharová 

 samostatný odborný referent 

 

 
Obdrží:  
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona - doporučeně do vlastních rukou  
 
Datová schránka:  
ČEPS, a.s. v zastoupení: 
ELEKTROTRANS a.s., Jeremiášova č.p.870, 155 43 Praha 5, DS: PO, 3p7dvih  
 
Město Beroun, Husovo nám. č.p.68, 266 43 Beroun  
Obec Děkov, Děkov č.p.91, 270 04 Hořesedly, DS: OVM, bjgbt73  
Obec Krupá, Krupá č.p.14, 270 09 Krupá, DS: OVM, hucaqf4  
Obec Krušovice, Rabasova č.p.47, 270 53 Krušovice, DS: OVM, vnabgqt  
Obec Řevničov, Karlovarská č.p.98, 270 54 Řevničov, DS: OVM, 3t6bwp2  
Obec Mšecké Žehrovice, Mšecké Žehrovice č.p.77, 270 64 Mšec, DS: OVM, 97dbhme  
Město Nové Strašecí, Komenského Nám. č.p.201, 271 01 Nové Strašecí, DS: OVM, h2sbx9c  
Město Stochov, Jaroslava Šípka č.p.486, 273 03 Stochov, DS: OVM, gssb6ug  
Obec Rynholec, Nám. 1. Máje č.p.55, 270 62 Rynholec, DS: OVM, ujfbgyc  
Obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská č.p.6, 273 01 Kamenné Žehrovice, DS: OVM, agmbufm  
Obec Žilina, Žilinská č.p.205, Žilina, 273 01 Kamenné Žehrovice, DS: OVM, jy6asqc  
Obec Lhota, Požárníků č.p.180, Lhota, 273 01 Kamenné Žehrovice, DS: OVM, 3ssasv9  
Obec Chyňava, Chyňava č.p.39, 267 07 Chyňava, DS: OVM, mk2anjm  
Obec Železná, Železná č.p.28, 266 01 Beroun, DS: OVM, 3u8a68m  
Obec Vráž, Školní č.p.259, 267 11 Vráž u Berouna, DS: OVM, 7bpa7p7  
Obec Koněprusy, Koněprusy č.p.63, 266 01 Beroun, DS: OVM, jx7a7up  
Obec Měňany, Měňany č.p.32, 267 27 Liteň, DS: OVM, gededrg  
Obec Zadní Třebáň, Na Návsi č.p.6, 267 29 Zadní Třebaň, DS: OVM, qigasxb  
Obec Svinaře, Svinaře č.p.64, 267 28 Svinaře, DS: OVM, niibhcr  
 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst.2 stavebního zákona - veřejnou vyhláškou 
 
Dotčené orgány:  
Městský úřad Beroun - odbor dopravy, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun  
Městský úřad Beroun - odbor ŽP, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum  
Městský úřad Beroun - odbor ÚPRR, úřad územního plánování, Husovo náměstí č.p.68, 266 43 Beroun   
VUSS Praha, Hradební č.p.12, 110 15 Praha 015  
ČR-Státní energetická inspekce - územní inspektorá t pro Středočeský kraj, Legerova č.p.49, 120 00 Praha  



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 3 

Datová schránka:  
Městský úřad Jesenice, stavební úřad, Mírové Nám. č.p.368, 270 33 Jesenice u Rakovníka, DS: OVM, 
y8ub2b9  
Městský úřad Rakovník, odbor výstavby a investic, Husovo Náměstí č.p.27, 269 01 Rakovník 1, DS: OVM, 
qb9bqrd  
Městský úřad Nové Strašecí, odbor výstavby a ŽP, Komenského Nám. č.p.201, 271 01 Nové Strašecí, DS: 
OVM, h2sbx9c  
Městský úřad Stochov, odbor výstavby, Jaroslava Šípka č.p.486, 273 03 Stochov, DS: OVM, gssb6ug  
Magistrát města Kladna, odbor výstavby, Náměstí Starosty Pavla č.p.44, 272 52 Kladno, DS: OVM, dyubpcm  
Městský úřad Králův Dvůr, stavební úřad, náměstí Míru č.p.139, 267 01 Králův Dvůr u Berouna, DS: OVM, 
eaabdfp  
Městský úřad Rakovník, odbor ŽP, Husovo Náměstí č.p.27, 269 01 Rakovník 1, DS: OVM, qb9bqrd  
Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, Husovo Náměstí č.p.27, 269 01 Rakovník 1, DS: OVM, qb9bqrd  
Magistrát města Kladna, odbor ŽP, Náměstí Starosty Pavla č.p.44, 272 52 Kladno, DS: OVM, dyubpcm  
Magistrát města Kladna, odbor dopravy a služeb, Náměstí Starosty Pavla č.p.44, 272 52 Kladno, DS: OVM, 
dyubpcm  
Magistrát města Kladna, odbor výstavby, odd. pp, Náměstí Starosty Pavla č.p.44, 272 52 Kladno, DS: OVM, 
dyubpcm  
HZS Středočeského kraje - odloučené pra. Rakovník, Dukelských Hrdinů č.p.2502, 269 01 Rakovník 1, DS: 
OVM_R, q5whqfb  
HZS Středočeského kraje - krajské ředitelství, Jana Palacha č.p.1970, 272 01 Kladno 1, DS: OVM_R, 
f3ahpz8  
Drážní úřad, Wilsonova č.p.300, 120 00 Praha 2, DS: OVM, 5mjaatd  
HZS Stč. kraje, územní odbor Beroun, Pod Studánkou 1258, 266 49 Beroun, DS: OVM_R, 92dhqcp  
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se, Dittrichova č.p.329, 128 01 Praha, DS: OVM, hhcai8e  
SCHKO Český kras, Karlštejn č.p.85, 267 18 Karlštejn, DS: OVM_R, ffydyjp  
 
 
K vyvěšení na úřední desce: 
Městský úřad Beroun, kancelář tajemníka, Husovo nám.68, 266 01 Beroun-Centrum 
Obecní úřad Děkov, Děkov č.p.91, 270 04 Hořesedly  
Obecní úřad v Krupé, Krupá č.p.14, 270 09 Krupá  
Obecní úřad Krušovice, Rabasova č.p.47, 270 53 Krušovice  
Obecní úřad Řevničov, Karlovarská č.p.98, 270 54 Řevničov  
Obecní úřad Mšecké Žehrovice, Mšecké Žehrovice č.p.77, 270 64 Mšec  
Městský úřad Nové Strašecí, Komenského Nám. č.p.201, 271 01 Nové Strašecí  
Městský úřad Stochov, Jaroslava Šípka č.p.486, 273 03 Stochov  
Obecní úřad Rynholec, Nám. 1. Máje č.p.55, 270 62 Rynholec  
Obecní úřad Kamenné Žehrovice, Karlovarská č.p.6, 273 01 Kamenné Žehrovice  
Obecní úřad Žilina, Žilinská č.p.205, Žilina, 273 01 Kamenné Žehrovice  
Obecní úřad Lhota, Požárníků č.p.180, Lhota, 273 01 Kamenné Žehrovice  
Obecní úřad Chyňava, Chyňava č.p.39, 267 07 Chyňava, DS: OVM, mk2anjm  
Obecní úřad Železná, Železná č.p.28, 266 01 Beroun, DS: OVM, 3u8a68m 
Obecní úřad  Vráž, Školní č.p.259, 267 11 Vráž u Berouna, DS: OVM, 7bpa7p7  
Obecní úřad Koněprusy, Koněprusy č.p.63, 266 01 Beroun  
Obecní úřad Měňany, Měňany č.p.32, 267 27 Liteň  
Obec Zadní Třebaň, Na Návsi č.p.6, 267 29 Zadní Třebaň, DS: OVM, qigasxb  
Obecní úřad Svinaře, Svinaře č.p.64, 267 28 Svinaře, DS: OVM, niibhcr  
 
 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
Za den doručení se považuje 15. den ode dne vyvěšení na úřední desce. 

 
Na úřední desce M ěÚ Beroun 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne ……………............. 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 4 

 
Na úřední desce OÚ D ěkov 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Krupá 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Krušovice 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Řevničov  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Mšecké Žehrovice 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce M ěÚ Nové Strašecí 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce M ěÚ Stochov 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne ……………............. 
 
 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 5 

Na úřední desce OÚ Rynholec 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Kamenné Žehrovice 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Žilina 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Lhota 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Chy ňava 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Železná 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce OÚ Vráž 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 6 

Na úřední desce OÚ Kon ěprusy 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ M ěňany 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Zadní T řebaň 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Svina ře 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 


		2010-06-24T15:22:49+0200
	Iva Pecharová




